[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17. 06. 2013 года №  15
О внесении изменений в Постановление
«Об  утверждении состава и Положения

межведомственной       комиссии        по

признанию        помещения          жилым

помещением       жилого       помещения

непригодным  для  проживания  жилых

домов   в  том  числе  многоквартирных

домов   аварийными   и    подлежащими

cносу   или   реконструкции»   № 14  от

23.08.2011  года          в            редакции

Постановление от 02.04.2012 года № 13
Администрация Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменение в  п. 1 (приложение № 1) Постановления Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  № 14  от 23.08.2011 года «Об  утверждении состава и Положения  межведомственной       комиссии  по признанию помещения  жилым помещением жилого     помещения непригодным  для  проживания  жилых домов   в  том  числе  многоквартирных домов   аварийными   и    подлежащими cносу   или   реконструкции», с учетом изменений от 02.04.2012года № 13
- позицию «Дмитриева Т.В.– начальник отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области ( по согласованию)», заменить позицией  «Павлючкова Н.А.- и.о. начальника отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области ( по согласованию)»;
- позицию Марченкова О.И. –техник – инвентаризатор  Руднянского отделения Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» -  Федеральное БТИ ( по согласованию), заменить на позицию Курбанев В.И.  –техник – инвентаризатор  Руднянского отделения Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» -  Федеральное БТИ ( по согласованию).
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                            А.И. Кондратенков